173 d.2, q.4-0594 3
 substantante repugnat; tamen subsistere et esse in alio actuando et perficiendo
 174 d.2, q.4-0598 6
 licet sit apta ad subsistendum, tamen dum est in corpore non subsistit,
 175 d.2, q.4-0630 9
 ubi ait quod anima sapit et intelligit; qui tamen, 1 lib dixerat quod
 176 d.2, q.4-0632 12
 operationes fiunt cum corpore, illae autem in sola anima. Verum est tamen, ut
 177 d.2, q.4-0635 1
 tamen subsistit ut pars, sicut oculus etiam dicitur videre, quia est *
 178 d.2, q.4-0636 3
 partialiter subsistens; tamen improprius dicitur hominem videre per *
 179 d.2, q.4-0646 4
 informet subiectum, et tamen non sustentetur ab illo necessario, quia cum
 180 d.2, q.4-0658 4
 informetur ab accidenti; tamen fieri potest quod accidens sustentetur
 181 d.2, q.4-0661 3
 illis habet, tamen sine informatione ipsorum accidentium.
 182 d.2, q.4-0664 12
 aliud, quia non ordinatur ad informandum, sed ut per se sit; tamen
 183 d.2, q.4-0666 7
 hominis; et ideo, licet subsistentiam habeat, tamen partialem et non
 184 d.2, q.4-0676 3
 se, et tamen haec Deus fecit." Nihilominus D Thomas, 1 p, q 51, a 1,
 185 d.2, q.4-0703 6
 comparatio, cum sint diversorum ordinum; tamen utcumque fiat, anima
 186 d.2, q.4-0706 8
 necessario postulans subiectum in quo sit. Concludit tamen *
 187 d.2, q.4-0713 2
 instrumentum; tamen ad intellectionem ipsam indiget corpore non ut subiecto
 188 d.2, q.4-0718 3
 corporis. Respondetur tamen quod forma proprie non dat esse
 189 d.2, q.4-0726 3
 esse proportio; tamen illa non consistit in hoc, quod si anima est *
 190 d.2, q.4-0729 8
 corpus caeleste esset ita aptum, argumentum procederet; tamen quia
 191 d.2, q.4-0738 2
 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter
 192 d.2, q.4-0756 10
 in corruptione hominis desinit substantia esse in substantia; nulla tamen
 193 d.2, q.4-0763 5
 substantia, scilicet homo, manet tamen entitas quae erat homo; anima
 194 d.2, q.4-0776 2
 Potest tamen dici quod actualis unio convenit animae per se, quia non
 195 d.2, q.4-0778 10
 naturam suam, sicut lapidi per se convenit esse deorsum; tamen
 196 d.2, q.4-0780 10
 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.
 197 d.2, q.4-0794 2
 Est tamen advertendum quod anima non est tantum "quo
 198 d.2, q.4-0798 2
 fine; tamen ex parte frustraretur, quia de facto in perpetuum maneret
 199 d.2, q.4-0802 2
 Fateor tamen quod anima separata non manet sine aliqua *

200 d.2, q.4-0850 7
 2 suae Philosophiae, cap 16, quod tamen videtur retractasse,
 201 d.2, q.4-0853 10
 de anima Adae, quod fuerit ante suum corpus, quem tamen D Thomas
 202 d.2, q.4-0934 4
 cap 70. Quae tamen sententia stultissima est, etiam in ratione
 203 d.2, q.4-0959 2
 Veritas tamen est quod creatur. Quod colligitur ex illo Eccle,
 204 d.2, q.4-0993 3
 34 Habent tamen circa hanc difficultatem illa duo loca Aristotelis
 205 d.2, q.4-0998 5
 esse contradictionem in Aristotele; tamen D Thomas, Quodl 10, a
 206 d.2, q.4-1023 4
 dispositionum, in praesenti tamen non video quomodo sit possibile, neque cur
 207 d.2, q.5-0011 5
 sensitiva sine intellectiva, non tamen e contrario, nam sensitiva *
 208 d.2, q.5-0060 3
 4 Sit tamen conclusio: Eadem numero anima est principium
 209 d.2, q.5-0094 9
 talia sentientes sancta et universalis Synodus anathematizat. Hoc tamen
 210 d.2, q.5-0095 8
 Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est
 211 d.2, q.5-0098 3
 dicta Synodo, tamen in emendatis codicibus habentur, ut notat *
 212 d.2, q.6-0040 4
 rationes formales distinctas, tamen prout uniuntur in Deo in quadam
 213 d.2, q.6-0043 3
 formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *
 214 d.2, q.6-0046 9
 sensitiva et rationalis secundum se sunt formaliter distinctae, tamen
 215 d.2, q.6-0069 8
 efficientis non sufficit ut det formaliter esse, tamen continere eminenter
 216 d.2, q.6-0079 10
 Implicat ergo dicere formam tantum esse eminenter talem, et tamen
 217 d.2, q.6-0119 9
 Respondetur: Ipsa in se non est corporea; est tamen formaliter
 218 d.2, q.6-0197 2
 vegetativae, tamen diverso modo, nam in anima animalis reperitur tantum
 219 d.2, q.6-0207 9
 secundum eam solum habet quod sit principium sentiendi; tamen non solum
 220 d.2, q.6-0228 1
 tamen qui intelligit propriam rationem animalis id non negabit. Sic etiam
 221 d.2, q.6-0230 9
 "sensitivam" sumi pro anima limitata ad illum gradum; tamen qui scit
 222 d.2, q.6-0236 2
 si tamen fiat reduplicatio secundum integras essentias istarum *
 223 d.2, q.6-0292 5
 divisio. In hoc sensu tamen est extra sensum omnium philosophorum,
 224 d.2, q.6-0315 10
 habeat essentialem ordinem ad corpus, per quem distinguenda est, tamen
 225 d.2, q.6-0333 9
 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio
 226 d.2, q.6-0336 6
 naturali, qui est qualitas sensibilis; tamen est operatio vitae, quia fit